РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 января 2010 года

№ 72/749
О внесении изменений  в Положение о флаге Духовницкого муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района,  районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1. Изложить пункт 16 Положения о флаге Духовницкого муниципального района Саратовской области, утверждённого решением районного Собрания Духовницкого муниципального района от 24 сентября 2009 года № 64/689, в следующей редакции:

«16. При одновременном подъеме (размещении) Флага, Государственного флага Российской Федерации и флага Саратовской области Государственный флаг Российской Федерации располагается в центре, а Флаг слева от центра (с точки зрения стоящего лицом к флагам).».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования в районной газете «Авангард».

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.